Onucanue ToBapa boiljiepbl KOCBEHHOT0 HATpPeBa

Nibe QUATTRO W-E 150.7 (105045)

£

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

O0beMm, 1

MOoOIIHOCTE TEMI000MEHHNKA, KBT

IInomanr TemnooOMeHHHKA, M2
Pacnonoxenue

Tun ycranoBku

[TokpeiTue Oaka
Perupkynsiums
IHonxmouenne I'BC, mroiim
Max temn. HarpeBa, °C
[IpenoxpaHuTenbHbIN KiIanaH
Tennousonsauus B KOMIUIEKTE
Tun ynpasnenus

3amura

INaGapursr (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

Kon nmpousBoaurens

Isenus

150

25.7

1.2
BeprukansHoe
Hacrennblii
OMmalib

Ja

3/4

95

Ha

Ha
Mexanunyeckoe
AHop
1165x495x490
116.5

49.5

49

90

1 ron

105045

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

